
 
 

 
 

Warszawa, dnia 17 stycznia 2018 r. 

Pozycja 3 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu specjalistycznego do spraw projektów  

zgłoszonych do programu pod nazwą „Wsparcie Uniwersytetów Trzeciego Wieku”  

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 87) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu specjalistycznego do spraw projektów zgłoszonych do programu pod nazwą „Wsparcie 

Uniwersytetów Trzeciego Wieku” (Dz. Urz. MNiSW poz. 4) § 1 i § 2 otrzymują brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 25 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2018 r., Zespół 

specjalistyczny do spraw projektów zgłoszonych do programu pod nazwą „Wsparcie Uniwersytetów 

Trzeciego Wieku”, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Katarzyna Kubicka; 

2) członkowie: 

a) Marta Dąbrowska, 

b) Małgorzata Dajnowicz, 

c) Krystyna Leśniak-Moczuk, 

d) Radosław Stojek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 2317). 


		2018-01-17T09:56:01+0100
	Damian Lutostański




